
 

Pregled sklopljenih ugovora o javnoj nabavi i njihovog izvršenja za 2012. godinu 

I) Ugovori o javnoj nabavi 

Redni 

broj 

Evidencijski 

broj nabave 

Vrsta provedenog 

postupka 

Datum 

sklapanja 

ugovora 

Iznos 

sklopljenog 

ugovora u kn 

(s PDV-om) 

Razdoblje na koje 

je sklopljen ugovor 

Naziv ponuditelja s kojima je sklopljen 

ugovor 

Datum 

konačnog 

izvršenja 

ugovora 

Konačni ukupni 

iznos plaćen 

temeljem ugovora 

u kn (s PDV-om) 

1. 2-2012-M 
Posebna primjena Zakona 

(usluge iz Dodatka II.B) 
08.06.2012. 164.850,00 1 semestar HALPET d.o.o. 30.04.2014. 164.220,00 

2. 1-2012-M 
Posebna primjena Zakona 

(usluge iz Dodatka II.B) 
15.06.2012. 361.350,00 12 mjeseci SOKOL MARIĆ d.o.o. 14.06.2013. 361.350,00 

3. 3-2012-M Otvoreni postupak 18.06.2012. 185.102,00 12 mjeseci DINA d.o.o. 17.06.2013. 179.417,24 

II) Okvirni sporazumi i ugovori o javnoj nabavi sklopljeni temeljem okvirnog sporazuma 

 
Redni 

broj 

Evidencijski 

broj nabave 

Vrsta 

provedenog 

postupka 

Datum 

sklapanja 

OS-a / 

ugovora 

Iznos 

sklopljenog OS-

a / ugovora u 

kn (s PDV-om) 

Razdoblje na koje 

je sklopljen OS / 

ugovor 

Naziv ponuditelja s kojim/a je 

sklopljen OS / ugovor 

Datum 

konačnog 

izvršenja 

OS-a/ 

ugovora 

Konačni ukupni 

iznos plaćen 

temeljem OS-a/ 

ugovora u kn 

(s PDV-om) 

Okvirni 

sporazum 

(OS) 

1. EVV 02/09 
Otvoreni 

postupak 
23.07.2009. 316.553,16 4 godine HEP - OPSKRBA d.o.o. 31.08.2013. 312.123,23 

Ugovori 

sklopljeni 

temeljem 

OS-a 

1.1.   13.08.2009. 79.138,29 12 mjeseci HEP - OPSKRBA d.o.o. 31.08.2010. 75.433,93 

1.2.   01.09.2010. 79.601,15 12 mjeseci HEP - OPSKRBA d.o.o. 31.08.2011. 77.307,08 

1.3.   29.08.2011. 84.902,30 12 mjeseci HEP - OPSKRBA d.o.o. 31.08.2012. 85.025,96 

1.4.   31.08.2012. 83.797,61 12 mjeseci HEP - OPSKRBA d.o.o. 31.08.2013. 74.356,26 

 


